M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERA L E TERRITÓRIO S

P R O C U R A D O R 1 A - G E R A L D E J U S T I Ç A

PORTARI A N° 371, DE 28 DE ABRI L DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Prorroga a designação da Promotora de
Justiça Adjunta SELM A LEÃ O
GODOY, constante da Portaria n° 266, de
31 de março de 2016, para oficiar, em
substituição, até 31 de maio de 2016, na 3a

Promotoria de Justiça de Defesa da Ordem
Urbanística.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRIT O FEDERAL E
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE :

Prorrogar, até 31 de maie ê 2016, a designação da Promotora de Justiça Adjunta
SELM A LEÃ O GODOY, constante da Portaria n° 266, de 31 de março de 2016, para

' ^mot^ria ê Justiça de Defesa da Ordem Urbanística. oficiar, em substituição, na 3a P

Dê-se^êjaçTã^umpra-se e publique-se.

ubüeadazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA mzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA t m IMIL

Esta cópia confere com o original

L E O O S C OE BESSA

C'-.í

o

ir e
<c

00 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
CM

o..

Í-C: zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
~r
CD

G: \ Por t r t l \ PORTARlA S 20l6\Prorrog a a designaçã o da Dr a Selm a Leão na 3* PROURB até 31-05-16.doc

r.o

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 830, 24 DE MAIO DE 2016.